

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Bytový dům Jižní II/11	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Oprava bytu č.5	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Přerov I - Město	Zhotovitel: ZJS - Realizace staveb s.r.o.	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 92
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 14.9.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	18 116,46	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	101 587,69	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	111 525,77	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	106 390,43			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	60 370,25			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	18 278,31				
	ZRN celkem	416 268,90	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	62 440,33	Celkem bez DPH	416 268,90
Základ 15%	416 268,90	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	478 709,23
Základ 21%	0,00				

Projektant	Objednatel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Bytový dům Jižní II/11	Objednatel:		
Druh stavby:	Oprava bytu č.5	Projektant:		
Lokalita:	Přerov I - Město	Zhotovitel:	ZJS - Realizace staveb s.r.o.	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	14.9.2022	

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
31	Zdi podpěrné a volné	106,59	193,41	300,00	0,04
61	Úprava povrchů vnitřní	10 349,99	56 630,07	66 980,06	5,52
63	Podlahy a podlahové konstrukce	481,30	711,32	1 192,62	1,51
64	Výplně otvorů	5 183,60	6 366,40	11 550,00	0,14
722	Vnitřní vodovod	0,00	5 800,00	5 800,00	0,00
725	Zařizovací předměty	0,00	13 472,00	13 472,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	35 351,36	25 648,72	61 000,08	1,54
766	Konstrukce truhlářské	25 841,23	9 976,46	35 817,69	0,17
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	1 130,00	771,62	1 901,62	0,00
776	Podlahy povlakové	43 905,85	25 201,46	69 107,32	0,27
781	Obklady (keramické)	1 484,14	1 565,07	3 049,21	0,04
783	Nátěry	1 676,05	5 702,91	7 378,96	0,00
784	Malby	2 137,15	21 212,14	23 349,29	0,06
94	Lešení a stavební výtahy	1 864,70	3 819,10	5 683,80	0,09
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemni	65,76	5 475,94	5 541,71	0,00
96	Bourání konstrukcí	64,50	28 978,37	29 042,87	3,36
H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	5 981,42	5 981,42	0,00
M21001	Elektroinstalace	0,00	60 370,25	60 370,25	0,00
999VD	Ostatní náklady	0,00	8 750,00	8 750,00	0,00

Celkem:

416 268,90

Stavební rozpočet

Název stavby: Bytový dům Jižní II/11	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Oprava bytu č.5	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Přerov I - Město	Konec výstavby:	Zhotovitel: ZJS - Realizace staveb s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 14.9.2022	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
1	310235241RT2	Zdi podpěrné a volné Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdl 30 cm - zděf <i>s použitím suché maltové směsi</i> 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj <i>RTS komentář: V poloze jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	kus	3,00	100,00	106,59	193,41	300,00	0,01	0,04	RTS I / 2020
2	611421221R00	Úprava povrchů vnitřní Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně 2,95*4,2 pokoj 3,55*4,2 ložnice 5,275*4,2 obývací pokoj 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň 1,275*2+0,45*0,75 koupelna 1,725*0,8 WC 0,75*1,25 spíž <i>RTS komentář: V poloze jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m2	71,05	80,00	10 349,99	56 630,07	66 980,06	0,01	5,52	RTS I / 2020
3	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně 2,95*4,2 pokoj 3,55*4,2 ložnice 5,275*4,2 obývací pokoj 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň 1,275*2+0,45*0,75 koupelna 1,725*0,8 WC 0,75*1,25 spíž <i>RTS komentář: nanášením a vyhlazením plsti</i>	m2	71,05	185,00	2 700,81	10 442,98	13 143,79	0,01	0,56	RTS I / 2020
4	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých (2,875+4,2)*2*2,5-0,8*2-1,35*1,35+(1,35+1,35+1,35)*0,35 kuchyně (2,95+4,2)*2*2,5-0,8-0,7-1,35*1,35+0,35*(2,05+0,8+2,05)+0,35*(1,35+1,35+1,35) pokoj (3,55+4,2)*2*2,5-0,8*2-0,7*2-1,35*1,5+0,35*(1,35+1,5+1,35) ložnice (5,275+4,2)*2*2,5-2*0,8*2-2,1*1,5+0,35*(1,5+2,1+1,5) obývací pokoj (2,975+4,2)*2*2,5-3*0,8*2-3*0,6*2-0,6*1,35+0,35*(2,1+1+2,1)+0,35*(1,35+0,6+1,35) předsíň (1,725+2)*2*2,5-0,6*2-0,9*0,6-(1,6*(0,8+1,25+0,45+0,75+1,725+0,75)) koupelna (1,725+0,8)*2*2,5-0,6*2-0,6*1,35-0,9*0,6 WC (0,75+1,25)*2*2,5-0,6*2 spíž	m2	203,18	105,00	4 101,42	17 231,96	21 333,38	0,02	3,21	RTS I / 2020
5	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. (2,875+4,2)*2*2,5-0,8*2-1,35*1,35+(1,35+1,35+1,35)*0,35 kuchyně (2,95+4,2)*2*2,5-0,8-0,7-1,35*1,35+0,35*(2,05+0,8+2,05)+0,35*(1,35+1,35+1,35) pokoj (3,55+4,2)*2*2,5-0,8*2-0,7*2-1,35*1,5+0,35*(1,35+1,5+1,35) ložnice (5,275+4,2)*2*2,5-2*0,8*2-2,1*1,5+0,35*(1,5+2,1+1,5) obývací pokoj (2,975+4,2)*2*2,5-3*0,8*2-3*0,6*2-0,6*1,35+0,35*(2,1+1+2,1)+0,35*(1,35+0,6+1,35) předsíň (1,725+2)*2*2,5-0,6*2-0,9*0,6-(1,6*(0,8+1,25+0,45+0,75+1,725+0,75)) koupelna (1,725+0,8)*2*2,5-0,6*2-0,6*1,35-0,9*0,6 WC (0,75+1,25)*2*2,5-0,6*2 spíž	m2	203,18	132,00	2 766,10	24 053,00	26 819,10	0,01	1,34	RTS I / 2020

19	61160412	Dveře vnitřní fólie 1/3 sklo 1kř. 80x197 - dle výběru objednatele, předběžná cena 1 kuchyně	kus	1,00 1,00	2 150,00	2 150,00	0,00	2 150,00	0,02	0,02	vlastní
		<i>RTS komentář: Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plást' - dřevovláknité desky zasklení - kúra čirá, obalované lišty</i>									
20	61160812	Dveře vnitřní fólie 3/3 sklo 1kř. 80x197 - dle výběru objednatele, předběžná cena 1 obývací pokoj	kus	1,00 1,00	2 650,00	2 650,00	0,00	2 650,00	0,02	0,02	vlastní
		<i>RTS komentář: Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plást' - dřevovláknité desky zasklení - kúra čirá, obalované lišty</i>									
21	61160110	Dveře vnitřní fólie plně 1kř. 60x197 bílé - dle výběru objednatele, předběžná cena 3 předsíň	kus	3,00 3,00	1 200,00	3 600,00	0,00	3 600,00	0,01	0,04	vlastní
		<i>RTS komentář: Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plást' - dřevovláknité desky plně</i>									
22	61165603	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm fólie, kukátko, FAB vložka - dle výběru objednatele, předběžná cena 1 předsíň	kus	1,00 1,00	7 200,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,03	0,03	vlastní
		<i>RTS komentář: Dveře požárně odolné lze použít jako vchodové do bytu a všude tam, kde to z bezpečnostních důvodů požadují ČSN. Požární odolnost je EI30 (E30, EW30), to znamená, že odolají požáru 30 min. Fólie.</i>									
23	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm 1+1 kuchyně 1 pokoj 1 pokoj 1 obývací pokoj 3+1 předsíň	kus	9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00	160,00	41,23	1 398,77	1 440,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
24	61187356	Prah bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm 3 předsíň	kus	3,00 3,00	300,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00	vlastní
25	61187376	Prah bukový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm 1 pokoj	kus	1,00 1,00	320,00	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00	vlastní
26	61187396	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm 1+1 kuchyně 1 ložnice 1 obývací pokoj 1 předsíň	kus	5,00 2,00 1,00 1,00 1,00	330,00	1 650,00	0,00	1 650,00	0,00	0,01	vlastní
27	766670021R00	Montáž kliky a štitku 1+1 kuchyně 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj 3+1 předsíň	kus	9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00	230,00	0,00	2 070,00	2 070,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
28	54914624	Dveřní kování - dle výběru objednatele, předběžná cena 1+1 kuchyně 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj 1 předsíň	kus	6,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00	370,00	2 220,00	0,00	2 220,00	0,00	0,00	vlastní
		<i>RTS komentář: interiérové kování klika - klika</i>									
29	54914624	Dveřní kování WVC - dle výběru objednatele, předběžná cena 3 předsíň	kus	3,00 3,00	420,00	1 260,00	0,00	1 260,00	0,00	0,00	vlastní
		<i>RTS komentář: interiérové kování klika - klika</i>									
30	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,17	1 215,00	0,00	207,69	207,69	0,00	0,00	RTS I / 2020
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 130,00	771,62	1 901,62		0,00	
31	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM 1+1 předsíň 1+1 koupelna 1+1 spíž	kus	6,00 2,00 2,00 2,00	128,00	0,00	768,00	768,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
32	4297311010	Mřížka plastová 150x150 mm 1 předsíň 1 koupelna	kus	2,00 1,00 1,00	145,00	290,00	0,00	290,00	0,00	0,00	vlastní
33	4297311017	Mřížka plastová 300x150 mm 1+1 spíž	kus	2,00 2,00	185,00	370,00	0,00	370,00	0,00	0,00	vlastní
34	4297311011	Mřížka plastová 300x300 mm 1 předsíň 1 koupelna	kus	2,00 1,00 1,00	235,00	470,00	0,00	470,00	0,00	0,00	vlastní
35	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00	1 510,00	0,00	3,62	3,62	0,00	0,00	RTS I / 2020
	776	Podlahy povlakové				43 905,85	25 201,46	69 107,32		0,27	
36	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně 2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj 3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice	m2	68,06 10,82 12,81 15,05	7,40	0,00	503,64	503,64	0,00	0,00	RTS I / 2020

		5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj		22,37							
		1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň		6,08							
		0,75*1,25 spíž		0,94							
37	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 3 mm	m2	16,91	185,00	2 063,73	1 063,97	3 127,70	0,00	0,00	vlastní
		2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně		10,82							
		1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň		6,08							
38	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 15 mm	m2	0,94	250,00	202,98	31,39	234,38	0,00	0,00	vlastní
		0,75*1,25 spíž		0,94							
39	776101115R00	Vyrovnaní podkladů přestěrkováním OSB desek	m2	50,22	175,00	5 375,53	3 412,10	8 787,63	0,00	0,00	vlastní
		2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj		12,81							
		3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice		15,05							
		5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj		22,37							
40	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	68,06	50,00	2 153,77	1 249,18	3 402,95	0,00	0,00	vlastní
		včetně penetrace									
		2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně		10,82							
		2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj		12,81							
		3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice		15,05							
		5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj		22,37							
		1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň		6,08							
		0,75*1,25 spíž		0,94							
		RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem.									
41	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	68,06	290,00	5 311,36	14 425,75	19 737,11	0,00	0,02	RTS I / 2020
		2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně		10,82							
		2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj		12,81							
		3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice		15,05							
		5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj		22,37							
		1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň		6,08							
		0,75*1,25 spíž		0,94							
42	28412245	Podlahovina PVC Standard tl. 2,0 mm - dle výběru objednatele, předběžná cena	m2	74,86	360,00	26 951,36	0,00	26 951,36	0,00	0,25	vlastní
		2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně		10,82							
		2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj		12,81							
		3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice		15,05							
		5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj		22,37							
		1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň		6,08							
		0,75*1,25 spíž		0,94							
		;ztrátě 10%; 6,8059		6,81							
		RTS komentář: heterogenní									
43	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	72,65	82,00	1 847,13	4 110,17	5 957,30	0,00	0,01	RTS I / 2020
		včetně dodávky soklíku PVC									
		(2,875+4,2)*2-2*0,8+2*0,1 kuchyně		12,75							
		(2,95+4,2)*2-0,8-0,7+2*0,35+2*0,1 pokoj		13,70							
		(3,55+4,2)*2-0,8-0,7+2*0,1 ložnice		14,20							
		(5,275+4,2)*2-0,8-0,8+2*0,1 obývací pokoj		17,55							
		(2,975+4,2)*2-3*0,8-3*0,6+2*0,35+2*0,1 předsíň		11,05							
		(0,75+1,25)*2-0,6 spíž		3,40							
44	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,27	1 510,00	0,00	405,25	405,25	0,00	0,00	RTS I / 2020
	781	Obklady (keramické)				1 484,14	1 565,07	3 049,21		0,04	
45	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,16	53,00	46,47	68,01	114,48	0,00	0,00	RTS I / 2020
		penetrační nátěr Primer G									
		3,6*0,6 kuchyně		2,16							
		RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.									
46	781475112RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	2,16	720,00	249,66	1 305,54	1 555,20	0,00	0,01	RTS I / 2020
		Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)									
		3,6*0,6 kuchyně		2,16							
		RTS komentář: Výrobky firmy Mapei. Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.									
47	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat - dle výběru objednatele, předběžná cena	m2	2,38	500,00	1 188,00	0,00	1 188,00	0,01	0,02	vlastní
		3,6*0,6 kuchyně		2,16							
		;ztrátě 10%; 0,216		0,22							
		RTS komentář: glazované keramické obkladové prvky									
48	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.za plochu do 10 m2	m2	2,16	68,00	0,00	146,88	146,88	0,00	0,00	RTS I / 2020
		3,6*0,6 kuchyně		2,16							
49	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,04	1 258,00	0,00	44,65	44,65	0,00	0,00	RTS I / 2020
	783	Nátěry				1 676,05	5 702,91	7 378,96		0,00	

50	783324141	Nátěr článku radiátoru v=600 mm 6 kuchyně 8 pokoj 8 ložnice 10 obývací pokoj 6 předsíň	kus	38,00 6,00 8,00 8,00 10,00 6,00	50,00	237,50	1 662,50	1 900,00	0,00	0,00	vlastní	
51	783324142	Nátěr článku radiátoru v=900 mm 3 koupelna	kus	3,00 3,00	80,00	31,30	208,70	240,00	0,00	0,00	vlastní	
52	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 2*1 kuchyně 2*0,5 pokoj 2*0,6 ložnice 2*1 obývací pokoj 2*0,2 předsíň 2*2,5 koupelna 2*2,5+2*0,75 WC	m	18,10 2,00 1,00 1,20 2,00 0,40 5,00 6,50	60,00	209,42	876,58	1 086,00	0,00	0,00	RTS I / 2020	
53	783225900R00	Nátěr syntetický zárubní 1x email 1+1 kuchyně 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj 3+1 předsíň	kus	9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00	400,00	1 088,91	2 511,09	3 600,00	0,00	0,00	vlastní	
54	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením 0,9*0,6*2 koupelna	m2	1,08 1,08	110,00	15,31	103,49	118,80	0,00	0,00	RTS I / 2020	
55	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel 0,9*0,6*2 koupelna	m2	1,08 1,08	402,00	93,60	340,56	434,16	0,00	0,00	RTS I / 2020	
56	784402801R00	Malby Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně strop (2,875+4,2)*2*2,5-0,8*2-1,35*1,35+(1,35+1,35+1,35)*0,35 kuchyně stěny 2,95*4,2 pokoj strop (2,95+4,2)*2*2,5-0,8-0,7-1,35*1,35+0,35*(2,05+0,8+2,05)+0,35*(1,35+1,35+1,35) pokoj stěny 3,55*4,2 ložnice strop (3,55+4,2)*2*2,5-0,8*2-0,7*2-1,35*1,5+0,35*(1,35+1,5+1,35) ložnice stěny 5,275*4,2 obývací pokoj strop (5,275+4,2)*2*2,5-2*0,8*2-2,1*1,5+0,35*(1,5+2,1+1,5) obývací pokoj stěny 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň strop (2,975+4,2)*2*2,5-3*0,8*2-3*0,6*2-0,6*1,35+0,35*(2,1+1+2,1)+0,35*(1,35+0,6+1,35) předsíň stěny 1,275*2+0,45*0,75 koupelna strop (1,725+2)*2*2,5-0,6*2-0,9*0,6-(1,6*(0,8+1,25+0,45+0,75+1,725+0,75)) koupelna stěny 1,725*0,8 WC strop (1,725+0,8)*2*2,5-0,6*2-0,6*1,35-0,9*0,6 WC stěny 0,75*1,25 spíž strop (0,75+1,25)*2*2,5-0,6*2	m2	274,22 10,73 33,37 12,39 35,56 14,91 35,20 22,16 42,81 5,66 29,64 2,89 7,73 1,38 10,08 0,94 8,80	20,00	14,78	2 137,15	21 212,14	23 349,29	0,00	0,00	RTS I / 2020
		<i>RTS komentář: Položka není určena pro úplné odstranění malby latexové. Položka je určena pro jakýkoliv počet současně oškrábaných vrstev maleb.</i>										
57	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně strop (2,875+4,2)*2*2,5 kuchyně stěny 2,95*4,2 pokoj strop (2,95+4,2)*2*2,5 pokoj stěny 3,55*4,2 ložnice strop (3,55+4,2)*2*2,5-0,8*2-0,7*2-1,35*1,5+0,35*(1,35+1,5+1,35) ložnice stěny 5,275*4,2 obývací pokoj strop (5,275+4,2)*2*2,5-2*0,8*2-2,1*1,5+0,35*(1,5+2,1+1,5) obývací pokoj stěny 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň strop (2,975+4,2)*2*2,5 předsíň stěny 1,275*2+0,45*0,75 koupelna strop (1,725+2)*2*2,5-(1,6*(0,8+1,25+0,45+0,75+1,725+0,75)) koupelna stěny 1,725*0,8 WC strop (1,725+0,8)*2*2,5 WC stěny 0,75*1,25 spíž strop (0,75+1,25)*2*2,5 spíž stěny	m2	288,14 10,73 35,38 12,39 35,75 14,91 35,20 22,16 42,81 5,66 35,88 2,89 9,47 1,38 12,63 0,94 10,00	15,00	890,10	3 432,03	4 322,14	0,00	0,02	RTS I / 2020	

RTS komentář: Penetrační přípravek k provádění základního napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, omezuje tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů, lepidel či tmelů.

58	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně strop (2,875+4,2)*2*2,5 kuchyně stěny 2,95*4,2 pokoj strop (2,95+4,2)*2*2,5 pokoj stěny 3,55*4,2 ložnice strop (3,55+4,2)*2*2,5-0,8*2-0,7*2-1,35*1,5+0,35*(1,35+1,5+1,35) ložnice stěny 5,275*4,2 obývací pokoj strop (5,275+4,2)*2*2,5-2*0,8*2-2,1*1,5+0,35*(1,5+2,1+1,5) obývací pokoj stěny 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň strop (2,975+4,2)*2*2,5 předsíň stěny 1,275*2+0,45*0,75 koupelna strop (1,725+2)*2*2,5-(1,6*(0,8+1,25+0,45+0,75+1,725+0,75)) koupelna stěny 1,725*0,8 WC strop (1,725+0,8)*2*2,5 WC stěny 0,75*1,25 spíž strop (0,75+1,25)*2*2,5 spíž stěny	m2	288,14 10,73 35,38 12,39 35,75 14,91 35,20 22,16 42,81 5,66 35,88 2,89 9,47 1,38 12,63 0,94 10,00	47,00	1 232,27	12 310,43	13 542,70	0,00	0,04	RTS I / 2020
	94	Lešení a stavební výtahy			1 864,70	3 819,10	5 683,80		0,09		
59	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně 2,95*4,2 pokoj 3,55*4,2 ložnice 5,275*4,2 obývací pokoj 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň 1,275*2+0,45*0,75 koupelna 1,725*0,8 WC 0,75*1,25 spíž	m2	71,05 10,73 12,39 14,91 22,16 5,66 2,89 1,38 0,94	80,00	1 864,70	3 819,10	5 683,80	0,00	0,09	RTS I / 2020
60	952901111R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - celkový úklid před předáním prací 2,425*4,2+1,2*0,45 kuchyně 2,95*4,2 pokoj 3,55*4,2 ložnice 5,275*4,2 obývací pokoj 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35 předsíň 1,275*2+0,45*0,75 koupelna 1,725*0,8 WC 0,75*1,25 spíž	m2	71,05 10,73 12,39 14,91 22,16 5,66 2,89 1,38 0,94	78,00	65,76	5 475,94	5 541,71	0,00	0,00	RTS I / 2020
	96	Bourání konstrukcí			64,50	28 978,37	29 042,87		3,36		
61	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm 2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň 0,75*1,25 spíž	m2	17,84 10,82 6,08 0,94	200,00	0,00	3 568,80	3 568,80	0,01	0,22	RTS I / 2020
62	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 0,75*1,25 spíž	m2	0,94 0,94	100,00	0,00	93,75	93,75	0,02	0,02	RTS I / 2020
63	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických, xylolitových - sokl ručně, dlaždice keramické (2,875+4,2)*2-2*0,8+2*0,1 kuchyně (2,975+4,2)*2-3*0,8-3*0,6+2*0,35+2*0,1 předsíň (0,75+1,25)*2-0,65 spíž	m	27,15 12,75 11,05 3,35	55,00	0,00	1 493,25	1 493,25	0,00	0,05	vlastní
64	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 3,2*0,45 kuchyně	m2	1,44 1,44	145,00	0,00	208,80	208,80	0,07	0,10	RTS I / 2020
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,65*2 pokoj 0,65*3 předsíň	m2	3,25 1,30 1,95	280,00	64,50	845,50	910,00	0,08	0,25	RTS I / 2020

66	976074121R00	<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvšení dveřních křidel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. Vyvšení</i> Vybourání kotevnic želez zeď cihelná MVC 3 kuchyně	kus	3,00 3,00	115,00	0,00	345,00	345,00	0,01	0,02	RTS I / 2020
67	766670020	<i>RTS komentář: Položka je určena pro vybourání želez zapuštěných do 30 cm ve zdivu nebo dlažbě. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i> Demontáž kliky a štítků 1+1 kuchyně 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj 3+1 předsíň	kus	9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00	70,00	0,00	630,00	630,00	0,00	0,00	vlastní
68	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 2,425*4,2+1,2*0,42+1,35*0,1 kuchyně 1,875*1,6+1,375*1,2+0,75*1,35+1*0,35+0,7*0,1 předsíň	m2	16,91 10,82 6,08	32,00	0,00	541,01	541,01	0,00	0,02	RTS I / 2020
69	976073111R00	Vybourání mřížek 1+1 předsíň 1+1 koupelna 1+1 spíž	kus	6,00 2,00 2,00 2,00	50,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,01	vlastní
70	766812830R00	<i>RTS komentář: Položka je určena pro vybourání zděří ze zdi cihelné nebo betonové. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i> Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m 1 kuchyně	kus	1,00 1,00	1 300,00	0,00	1 300,00	1 300,00	0,17	0,17	RTS I / 2020
71	766825821R00	<i>RTS komentář: Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skřínek.</i> Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 1+1 předsíň	kus	2,00 2,00	224,50	0,00	449,00	449,00	0,11	0,22	RTS I / 2020
72	766825811R00	Demontáž regálů 1+1 spíž	kus	2,00 2,00	100,00	0,00	200,00	200,00	0,09	0,18	vlastní
73	968061125R00	Vyvšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 2 kuchyně 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj 3+1 předsíň	kus	9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00	18,00	0,00	162,00	162,00	0,02	0,18	RTS I / 2020
74	766662811R00	<i>RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvšení křidel určených k likvidaci.</i> Demontáž prahů dveří 1křídlových 1+1 kuchyně 1 pokoj 1 ložnice 1 obývací pokoj 3+1 předsíň	kus	9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00	35,00	0,00	315,00	315,00	0,00	0,02	RTS I / 2020
75	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt 2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj 3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice 5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj	m2	50,22 12,81 15,05 22,37	85,00	0,00	4 268,28	4 268,28	0,02	1,00	RTS I / 2020
76	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 2,95*4,2+0,8*0,35+1,35*0,1 pokoj 3,55*4,2+1,35*0,1 ložnice 5,275*4,2+2,1*0,1 obývací pokoj	m2	50,22 12,81 15,05 22,37	98,00	0,00	4 921,07	4 921,07	0,02	0,90	RTS I / 2020
77	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	3,36	806,00	0,00	2 706,45	2 706,45	0,00	0,00	RTS I / 2020
78	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	3,36	250,00	0,00	839,47	839,47	0,00	0,00	RTS I / 2020
79	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	3,36	20,00	0,00	67,16	67,16	0,00	0,00	RTS I / 2020
80	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	3,36	244,00	0,00	819,32	819,32	0,00	0,00	RTS I / 2020
81	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,37	18,00	0,00	906,63	906,63	0,00	0,00	RTS I / 2020
82	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,36	310,00	0,00	1 040,94	1 040,94	0,00	0,00	RTS I / 2020
83	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,36	140,00	0,00	470,10	470,10	0,00	0,00	RTS I / 2020
84	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,36	150,00	0,00	503,68	503,68	0,00	0,00	RTS I / 2020
85	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,36	13,00	0,00	43,65	43,65	0,00	0,00	RTS I / 2020
86	979990107R00	<i>RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.</i> Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,06	750,00	0,00	2 297,38	2 297,38	0,00	0,00	vlastní
87	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,27	-1 500,00	0,00	-407,70	-407,70	0,00	0,00	RTS I / 2020
88	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina H99	t	0,02	2 175,00	0,00	49,83	49,83	0,00	0,00	vlastní
89	999281108R00	Ostatní přesuny hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,29	820,00	0,00	5 981,42	5 981,42	0,00	0,00	RTS I / 2020
	M21001	Elektroinstalace				0,00	60 370,25	60 370,25	0,00	0,00	

90	210000001	Elektroinstalace - viz příloha 1	soubor	1,00	60 370,25	0,00	60 370,25	60 370,25	0,00	0,00	vlastní
	999VD	Ostatní náklady		1,00		0,00	8 750,00	8 750,00		0,00	
91	999-2	Zařízení staveniště - procentem z celkové ceny stavby	%	2,50	1 500,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,00	0,00	vlastní
92	999-10	Práce malého rozsahu, nevyzpočtovatelné detaily - procentem z celkové ceny stavby	%	2,00	2 500,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	vlastní
							Celkem:	416 268,90			

Vodoinstalace**5 800,00 Kč**

Demontáž nástěnek PPR v kuchyni	ks	2	37,00 Kč	74,00 Kč
Propojení potrubí SV a TUV – PPR20	ks	2	336,00 Kč	672,00 Kč
D+M potrubí PPR20 včetně tvarovek	m	2	377,00 Kč	754,00 Kč
Vyvedení výústek PPR20	ks	3	239,00 Kč	717,00 Kč
Nástěnka PPR20	ks	3	231,00 Kč	693,00 Kč
Odzkoušení rozvodu	m	2	65,00 Kč	130,00 Kč
Stavební výpomoci – bourání pro úpravu vodoinstalace (obsekání nástěnek, drážka pro vývody stoj. baterie)	kpl	1	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Zapravení drážky a otvoru popůvodní baterii	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč

Kompletace**13 472,00 Kč**

Demontáž baterie umyvadlové	ks	1	99,00 Kč	99,00 Kč
Demontáž baterie vanové	ks	1	184,00 Kč	184,00 Kč
Demontáž baterie dřezové	ks	1	99,00 Kč	99,00 Kč
Demontáž rohových ventilů – ohříváč, AP, WC	ks	4	50,00 Kč	200,00 Kč
Demontáž WC kombi	ks	1	263,00 Kč	263,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové	ks	1	242,00 Kč	242,00 Kč
Montáž baterie vanové s příslušenstvím	ks	1	476,00 Kč	476,00 Kč
Montáž rohových ventilů WC, AP, ohříváč, myčka	ks	5	179,00 Kč	895,00 Kč
Montáž WC kombi	ks	1	683,00 Kč	683,00 Kč
Baterie umyvadlová nástěnná	ks	1	1 601,00 Kč	1 601,00 Kč
Baterie vanová včetně příslušenství	ks	1	1 877,00 Kč	1 877,00 Kč
Rohový ventil WC, ohříváč	ks	3	166,00 Kč	498,00 Kč
Ventil AP, myčka	ks	2	226,00 Kč	452,00 Kč
Připojovací hadice WC 3/8" – 1/2"	ks	1	82,00 Kč	82,00 Kč
WC kombi	ks	1	3 308,00 Kč	3 308,00 Kč
Sedátko WC duroplastové	ks	1	588,00 Kč	588,00 Kč
Ostatní materiál (šrouby, prodloužení, ...)	kpl	1	525,00 Kč	525,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč

Jižní II/11 , PŘEROV
elektroinstalace bytu č.5

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady		
Dodávky celkem		23 659,15 Kč
Montážní práce a služby celkem		36 711,10 Kč
HLAVA III. Celkem		
Celkem bez DPH		60 370,25 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Nižší sazba DPH	15% z 60 370,25 Kč	9 055,54 Kč
DPH Celkem		9 055,54 Kč
Celkem s DPH		69 425,79 Kč

Jižní II/11 , PŘEROV
elektroinstalace bytu č.5

Materiál elektro

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000163	HMOŽDINKA + ŠROUB	12 KS	9,1	109,20 Kč
2	PC0000604a	KRABICE UK-1	43 KS	4,85	208,55 Kč
3	PC0000822	SVORKA WAGO 3 X	30 KS	3,6	108,00 Kč
4	PC0003620	SVORKA ZEMNÍČÍ + PÁSEK CU	2 KS	30,2	60,40 Kč
5	PC0002480	CYKY 3 J X 1,5	105 M	15,7	1 648,50 Kč
6	PC0002490	CYKY 3 J X 2,5	220 M	25,4	5 588,00 Kč
7	PC0002471	CYKY 3 O X 1,5	55 M	15,7	863,50 Kč
8	PC0004591	SWING DVOJZÁSUVKA	16 KS	114,5	1 832,00 Kč
9	PC0002991/62e	Swing zásuvka	11 ks	83,5	918,50 Kč
10	PC0004570	SWING 1 BÍLÁ	5 KS	78,5	392,50 Kč
11	PC0004571	SWING 6	10 KS	84,5	845,00 Kč
12	PC0028870	DOMÁČÍ TELEFON ALCAD UNI	1 KS	422,5	422,50 Kč
13	PC0002991/62h	Swing zás. TV+R	1 ks	187	187,00 Kč
14	PC0000159	Pomocný materiál	1 sou	543,5	543,50 Kč
15	PC0017670	SVÍTIDLO 100 ALFA BÍLÁ ČIRÁ	6 KS	127	762,00 Kč
16	74	ŽÁROVKA LED ORO E27 9/10W	6 KS	81	486,00 Kč
17	PC0027580	SVÍTIDLO POD LINKU	1 KS	616	616,00 Kč
18	PC0002991/62ch	Swing zás. Datová	1 KS	193	193,00 Kč

Celkem

15 784,15 Kč

Nižší sazba DPH

2 367,62 Kč

Montáže dle ceníku C21M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	210 01 1203	Hmoždinka/nátluk	12 KS	22,9	274,80 Kč
2	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	43 ks	41,6	1 788,80 Kč
3	210 010503	Svorka WAGO	30 ks	22,9	687,00 Kč
4	210 220312	Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásku	2 ks	119	238,00 Kč
5	210 800118	CYKY 750V do 5 X 4	380 m	34,4	13 072,00 Kč
6	210 110008	Přístrojů 230 V	42 ks	168	7 056,00 Kč
7	210 110008aa	Zás. DAT, TV	2 ks	306	612,00 Kč
8	210 110017A	Montáž dom.telef.	1 ks	420,5	420,50 Kč
9	210 200002	Montáž svítidel zářivkových	7 ks	463,5	3 244,50 Kč
10	210 190006	Montáž R	1 ks	917,5	917,50 Kč

Celkem

28 311,10 Kč

Nižší sazba DPH

4 246,67 Kč

Zednické práce - bourání

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0003840	Bourání a vrtání pro elektro	1 SOU	3675	3 675,00 Kč
2	PC0003870	Úklid stavby /odklizení suti - zametení /	1 KS	2100	2 100,00 Kč

Celkem

5 775,00 Kč

Nižší sazba DPH

866,25 Kč

Rozvodnice

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
-----	---------------	---------------	-------	------------	--------

1	PC0000150	rozvodnice 1ks, jističochránič 10/1 2ks, jističochránič 16/1 8ks + zapojení	1 ks	7875	7 875,00 Kč
Celkem					7 875,00 Kč
Nižší sazba DPH					1 181,25 Kč

Revize

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0010900	Revize - byt	1 ks	1575	1 575,00 Kč
Celkem					1 575,00 Kč
Nižší sazba DPH					236,25 Kč

Demontáže

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000030	Demontáže stávající elektroinstalace	1 sou	1050	1 050,00 Kč
Celkem					1 050,00 Kč
Nižší sazba DPH					157,50 Kč